
Pagina 1/2

Tussentijds financieel verslag per 19-05-2021

Naam HSL Logistik B.V.

Curator mr. R.G. Roeffen

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/17/376

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen

 - surséancerekening 7.627,98€               

2. Opbrengst verkoop activa

* Overige zaken

 - locomotief 121.000,00€             21.000,00€               

Af: kosten 2.117,50-€                 367,50-€                    

118.882,50€           

3. Debiteuren -€                       

4. Bankrente en -kosten 397,27€                 

5. Overige opbrengsten -€                       

126.907,75€           20.632,50€               

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten bewindvoerder surséance 26.821,61-€             4.651,96-€                 

2. Salaris en verschotten curator faillissement 70.291,41-€             12.199,33-€               

97.113,02-€             16.851,29-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 126.907,75€             

Totaal B (incl. BTW) 97.113,02-€               

Saldo boedelrekening 29.794,73€               

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

2. Preferent

3. Concurrent

a. Rechtbank, griffierecht PM

-€                       -€                          

's-Hertogenbosch, 19-05-2021



Pagina 2/2

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 20.632,50€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 16.851,29-€               

3.781,21€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

3.781,21€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Af te dragen omzetbelasting 3.781,21€                 

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 29.794,73€             

2. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

29.794,73€               

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) 3.781,21€               

3. Concurrent

 D3a PM

3.781,21€                 

Voor verdeling beschikbaar actief: 26.013,52€               

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (surséance)

b. Belastingdienst, ex art. 21 IW (art 29 lid 7 WOB) 112.764,77€           

Belastingdienst, ex art. 21 IW 39.591,00€             

152.355,77€             

86.751,25-€               

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (24) 924.020,86€             

Deficit 1.010.772,11-€          

's-Hertogenbosch, 19-05-2021


